Miserére nostri, Dómine, * miserére nostri.

Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos, * quemádmodum sperávimus in te.

In te, Dómine, sperávi: * non confundar in ætérnum.

De Officio Beate Virginis
Cotidiano

Officium cotidianum beate virginis totum dicitur extra chorūm, preter Completorium. Consuerunt autem dici inter duo signa horarum canonicarum. Attendendum tamen quod quando Missa cantatur in mediate post Primam et Tertia continuatur Misse, nisi est dicenda Tertia de Beata Virgine ante Primam diei, sed prius Tertiam similiter in Dominicis quando Nona dicitur in mediate post gratiarum actiones, si Vespere vel vigilie defunctorum continande fuerint None diei, nona de Beata Virgine dicatur post Vespertas, vel vigilias defunctorum. Similiter in Quadragesima non sunt dicende Vespere de Beata Virgine ante Nonam diei, sed post Vespertas sive Nona et Vespere continentur, seu Vespere post Missam dicantur. Ante omnes autem horas dicitur *Ave Maria gratia*

*plena Dominus tecum et qui incipit dicat usque Dominus tecum ita alte quod audiri possit, et alii sive unus, sive plures prosequantur *Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui.**

Ad Vespertas

Deus in adiutorium etc. Gloria Patri. etc. Sicut erat. et cetera. Alleluia. vel. Laus tibi Domine rex eterne glorie. *Psalmi. Dixit dominus. Laudate pueri. Lætatus sum. Nisi dominus. Lauda Ierusalem. Ant.* Sancta dei genitrix virgo semper Maria intercede pro nobis ad Dominum deum nostrum. Non dicitur in huiusmodi officio aliquid de antiphona in principio psalmorum. *Capitulum.*

Sicut cinnamomum et balsamum aromatizans odorem dedi, quasi mirra electa dedi suavitatem odoris. Deo gratias. *Ymnus.*

Ave maris stella, Dei Mater alma, Atque

semper Virgo, Felix celi
porta.

Sumens illud Ave
Gabrielis ore, Funda nos
in pace Mutans nomen
Eve.

Solve vincla reis, Profer
lumen cecis, Mala nostra
pelle, Bona cuncta posce.

Monstra te esse ma-
trem, Sumat per te pre-
cem, Qui pro nobis natus,
Tulit esse tuus.

Virgo singularis, Inter
omnes mittis, Nos culpis
solutos Mites fac et cas-
tos.

Vitam presta puram,
Iter para tutum, Ut vi-
dentes Ihesum, Semper
colletemur.

Sit laus Deo Patri
Summo Christo decus,
Spiritui Sancto Tribus
honor unus. Amen.

V. Ora pro nobis sancta
dei genitrix.

R. Ut digni efficiamur
promissionibus Christi.

Ad **Magnificat** **Ant.**
Sancta Maria succure
miseris, iuva pusillanimes
refove flebiles, ora pro
populo, interveni pro

clero, intercede pro
devoto femineo sexu.
Dominus vobiscum. Et
cum spiritu tuo. **vel.**
Domine exaudi ora-
tionem meam. Et clamor
meus ad te veniat. **Si**
non sit sacerdos qui dicit
orationem. Et hoc idem
servetur semper in sim-
ilibus castibus. **Oremus.**
Oratio.

Concede nos famu-
los tuos quesumus
domine deus, perpetua
mentis et corporis salute
gaudere, et gloriosa beate
Marie semper virginis in-
tercessione, a presenti
liberari tristitia, et eterna
perfrui leticia. Per Chris-
tum dominum nostrum.
Amen.

Ad **memoriam de om-
nibus sanctis.** **Ant.**
Sancta dei omnes in-
tercedere dignemini
pro nostra omniumque
salute. **V.** Orate pro
nobis omnes sancti dei.
R. Ut digni efficiamur
promissionibus Christi.
Oremus. **O**ratio.

Tribue quesumus
domine omnes

sanctos tuos iugiter
orare pro nobis, et
eos clementer exaudire
digneris. Per Christum
dominum nostrum.
Amen.

Ad memoriam de pace.

Ant. Da pacem domine
in diebus nostris quia non
est alius qui pugnet pro
nobis nisi tu deus noster.

V. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in tur-
ribus tuis. Oremus. **Ora-
tio.**

Deus a quo sancta
desideria, recta consilia,
et iusta sunt opera,
da servis tuis illam quam
mundus dare non potest
pacem, ut et corda nos-
tra mandatis tuis dedita,
et hostium sublata formi-
dine tempora sunt tua
protectione tranquilla.
Per dominum nostrum,
etc. Amen. Dominus vo-
biscum. **vel.** Domine ex-
audi. etc. Benedicamus
domino. Deo gratias.

Ad Completorium

Converte nos deus
salutaris noster. Et
averte iram tuam a no-

bis. Deus in adiutorium.
etc. **Psalmi. Memento
domine. Ecce quam
bonum. Ecce nunc. Ant.**
Virgo Maria non est tibi
similis nata in mundo in-
ter mulieres, florens ut
rosa, fragrans sicut lilyum,
ora pro nobis sancta dei
genitrix. **Capitulum.**

Ego mater pulchre
dilectionis et timori-
ris et agnitionis et sancte
spei. **R.** Intercede pro
nobis sancta virgo vir-
ginum * Mater Dei Maria.
V. Ut digni efficiamur
promissionibus Christi.
Mater. Gloria. Intercede.
Ymnus.

Virgo singularis, Inter
omnes mitis, Nos
culpis solutos Mites fac
et castos.

Vitam presta puram,
Iter para tutum, Ut vi-
dentes Ihesum, Semper
colletemur.

Sit laus Deo Patri
Summo Christo decus,
Spiritui Sancto Tribus
honor unus. Amen.

V. Post partum virgo in-
violata permansisti.

R. Dei genitrix intercede pro nobis.

Ad nunc dimittis Ant.

Sub tuum presidium confugimus sancta dei genitrix, nostras depreciationes ne despicias in necessitatibus sed a periculis cunctis libera nos semper virgo bendicta. Dominus vobiscum. etc. Oremus.

Concede misericors deus fragilitati nostre presidium, ut qui sancte dei genitricis memoriam agimus, intercessionis eius auxilio, a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eumdem dominum nostrum. Dominus vobiscum. etc.

Ad Matutinas